

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 4 de Mayo de 2.005

311/05

Expte. Nº 14.084/05

VISTO:

Que por Res. Nº 236-FI-05 se define la programación y la Comisión Asesora que deberá entender en la convocatoria de interesados para la cobertura de 1 (uno) cargo interino de Profesor Titular con dedicación Exclusiva en la asignatura Análisis Matemático II de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; atento que en la fecha ingresa solicitud de carpeta médica del miembro titular mediante Dr. Ricardo Oscar Grossi, por lo que corresponde su inmediato reemplazo en la Comisión Asesora pertinente, con uno de los miembros suplentes, que en este caso se corresponde con el Dr. Tomás Hibbard y en uso de las atribuciones que le son propias,

ELVICEDECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Excusar por razones de salud, al Dr. Ricardo Oscar GROSSI, en la integración de la Comisión Asesora designada en las resoluciones N° 236 y 289-FI-05, de la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo interino de Profesor Titular con dedicación Exclusiva en la materia ANALISIS MATEMATICO II de las carreras de Ingeniería de esta Facultad según el motivo explicitado en el exordio, disponiendo su reemplazo por el Dr. Tomás HIBBARD, quedando en consecuencia conformada de la siguiente manera:

COMISION ASESORA

TITULARES:

- Ing. María Cristina PRETTI
- Ing. Pedro José BERNABE
- Dr. Thomas HIBBARD

SUPLENTES:

Ing. Dolores ALIA de SARAVIA

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a la Secretaria de Facultad, a los docentes Dr. Rcardo Oscar GROSSI y Dr. Tomás HIBBARD y restantes miembros de la Comisión Asesora y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

mv.

MARIA CEBALLOS DE MARQUEZ

SECRLIARIA
FACULTAD DE INGENIERIA

ING. HECTOR JOSE SOLA ALSINA

FACULTY DE INGLI IERIA